*Cor. 17.* 39 Scrutamini Scripturas , quia vos putatis in ipsis vitam æternam habere : & illæ sunt , quæ testimonium perhibent de me :

40 Et non vultis venire ad me ut vitam habeatis.

41 Charitatem ab hominibus non accipio.

*h Gen.* 42 Sed cognovi vos , quia dilectionem Dei non habetis in vobis.

*3. 15.* 43 Ego veni in nomine Patris mei , & non accipitis me : si alius venerit in nomine suo , illum accipietis.

*Denter.* 44 Quomodo vos potestis credere , qui gloriam ab invicem accipitis , *g* & gloriam , quæ à folo Deo est , non quæratis ?

*18. 15.* 45 Nolite putare quia ego accusaturus sum vos apud Patrem : est qui accusat vos Moyses , in quo vos speratis.

*49. 10.* 46 Si enim crederetis Moysi , crederetis forsitan & mihi : *b* de me enim ille scripsit,

47 Si autem illius literis non creditis : quomodo  
verbis meis credetis ?

## CAPVT VI.

*Quinque panibus & duobus pisibus satiat quinque virorum millia : fugit volentes ipsum facere regem : super mare ad discipulos vento agitatos ambulat : de pane cœlesti docet, quodque ipse sit panis vita, & caro ejus cibus quem oporteat manducare, sanguisque ejus potus quem oporteat bibere : quidam discipuli offendit ejus sermonem deserunt ipsum, Apostoli autem cum eo permanent : quorum tamen unus dicit esse diabolum.*

1. 4 P Ost hæc abiit Iesu trans mare Galilææ, a Matt.  
quod est Thiberiadis : 14. 13.

2 Et sequébatur eum multitudo magna, quia Marc.  
videbant signa, quæ faciebat super his qui iuferma- 6. 32.  
bantur. Luc. 9.

3 Subiit ergo in montem Iesu : & ibi sedebat 10.  
cum discipulis suis.

4 Erat autem proximum Pascha, dies festus Iu-  
daeorum.

5 Cum sublevasset ergo oculos Iesu, & vidisset  
quia multitudo maxima venit ad eum, dixit ad  
Philippum : Vnde ememus panes, ut manducent  
hi?

6 Hoc autem dicebat tentans eum : ipse enim  
sciebat quid esset facturus.

7 Respondit ei Philippus : Ducentorum denario-  
rum panes non sufficiunt eis, ut unusquisque modicū quid accipiat.

8 Dicit ei unus ex discipulis ejus, Andreas frater  
Simonis Petri :

9 Est puer unns hic, qui habet quinque panes  
ordeaceos, & duos pisces : sed hæc quid inter tan-  
tos?

10 Dixit ergo Iesu : Facite homines discumbere.  
Erat autem foenum multum in loco. Discubuerunt  
ergo viri, numero quasi quinque millia.

11 Accepit ergo Iesu panes : & cum gratias  
egisset, distribuit discubentibus ; similiter & ex  
pisibus quantum volebant.

12 Ut autem impleti sunt, dixit discipulis suis :  
Colligite quæ superaverunt fragmenta, ne pereant.